

## Pachet materiale instalatii

I.D.: 58224026

---

Data publicarii	22.06.21	Coduri CPV	42131000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.172,98 RON - 9.172,98 RON

---

Descriere: 1.Flansa plata din otel 1A.FL PL PN10/16 DN 100 - 5 BUC PRET UNITAR FARA TVA: 30,00 lei PRET TOTAL FARA TVA: 150,00 lei PRET TOTAL CU TVA: 178,50 lei 1B.FL PL PN16 DN 200 - 2 BUC PRET UNITAR FARA TVA: 85,00 lei PRET TOTAL FARA TVA: 170,00 lei PRET TOTAL CU TVA: 202,30 lei 2.Garnitura tesnit 2A. GARNITURA DIN TESNIT DN100 - 40 buc PRET UNITAR FARA TVA: 3,90 lei PRET TOTAL FARA TVA: 156,00 lei PRET TOTAL CU TVA: 185,64 lei 2B. GARNITURA DIN TESNIT DN200 - 15 buc PRET UNITAR FARA TVA: 8,40 lei PRET TOTAL FARA TVA: 126,00 lei PRET TOTAL CU TVA: 149,94 lei 3. Robinet cu sertar cauciucat, corp oval (F5), corp cu flanse P.U, material corp/capac: fonta ductile, etansare EPDM, actionare manual 3A.RSC CO, MAT. FD, ET:EPDM, PN16 DN 100 - 8 BUC PRET UNITAR FARA TVA: 270,00 lei PRET TOTAL FARA TVA: 2160,00 lei PRET TOTAL CU TVA: 2570,40 lei 3B.RSC CO, MAT. FD, ET:EPDM, PN16 DN 200 - 5 BUC PRET UNITAR FARA TVA: 828,00 lei PRET TOTAL FARA TVA: 4140,00 lei PRET TOTAL CU TVA: 4926,60 lei Surub M 12x100 - 100 buc PRET UNITAR FARA TVA: 1.41 lei PRET TOTAL FARA TVA: 141,00 lei PRET TOTAL CU TVA: 167,79 lei Surub M 16x80 - 191 buc PRET UNITAR FARA TVA: 1.80 lei PRET TOTAL FARA TVA: 343,80 lei PRET TOTAL CU TVA: 409,12 lei Surub M 16x110 - 150 buc PRET UNITAR FARA TVA: 2.50 lei PRET TOTAL FARA TVA: 375,00 lei PRET TOTAL CU TVA: 446,25 lei Surub M 20x80 - 150 buc PRET UNITAR FARA TVA: 3.50 lei PRET TOTAL FARA TVA: 525,00 lei PRET TOTAL CU TVA: 624,75 lei Surub M 20x100 - 100 buc PRET UNITAR FARA TV

---